
ZARZĄDZENIE NR 340/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 
w sprawie zmiany składu Zakładowej Komisji Socjalnej w Urzędzie GminyGodziesze Wielkie 
Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

(Dz. U. z 2024 r, poz. 288 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W składzie Zakładowej Komisji Socjalnej powołanej zarządzeniem nr 148/2024 Wójta 

Gminy Godziesze Wielkie z dnia 31 grudnia 2024 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy 

w Godzieszach Wielkich, dokonuje się następujących zmian: 

1) Odwołuje się ze składu Komisji Socjalnej Pana Sławomira Sośnickiego. 

2) Powołuje się do składu Komisji Socjalnej Pana Marka Pejasia. 

2. Po uwzględnieniu zmian, o których mowa w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia, § 2 zarządzenia 

o którym mowa w § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zakładowej Komisji Socjalnej w składzie: 

1. Natalia Różalska 

2. Agnieszka Lipińska 

3. Agata Pęczek 

4. Agnieszka Łuczak 

5. Marek Pejaś”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA3DF9F-9C8A-455A-84A0-9FD514655C6C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 340/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	ust. 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	ust. 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	ust. 4 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	ust. 5 w § 1 ust. 2 zm. § 2



	§ 2


